Сторони дійшли згоди суму цього Договору
зменшити на 220 гр. 6 коп. (двісті двадцять грн. 16
коп.), в тому числі ПДВ 20 %:36 грн. 69 коп.
(тридцять шість грн. 69 коп.)
Абзац перший пункту 2.1. Розділу ІІ "Сума
договору" викласти в наступній редакції:
"2.1 Сума цього Договору становить 2297 грн. 79
коп. (дві тисячі двісті дев'яносто сім грн. 79 коп.), у
тому числі ПДВ 20% : 382 грн. 97 коп. (триста
вісімдесят дві грн. 97 коп.)"